



## Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice

Úřad městské části Brno-Židenice

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

BZID 05572/23/OMDŽ/lbr

SPIS. ZN.:

SZ BZID 04550/23

VYŘIZUJE:

Mgr. Michal Ibrmajer

TELEFON:

+420 548426116

E-MAIL:

ibrmajer@zidenice.brno.cz

DATUM:

03.04.2023

POČET STRAN:

02



dne 22.03.2023 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění, doplněno o poskytnuté informace:

### **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

#### **1) Prosím uveďte název střediska koupaliště:**

- Koupaliště Juliánov

#### **2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?**

\* Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.

- ~~1. Investor je i provozovatelem.~~
- ~~2. Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.~~
- ~~3. Investor vlastní provozovatele.~~
4. Jiné (prosím uveďte).

- Investor a provozovatel jsou různými institucemi a mají mezi sebou smluvní vztah.

#### **3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště?**

\* Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.

- 350–400 osob

**4) Jaká je velikost vodní plochy v m<sup>2</sup> Vašeho koupaliště?**

- 577 m<sup>2</sup>

**5) Uvedte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště:**

- 2020

**6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?**

*\*Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.*

<b>Investiční výdaje na výstavbu</b>	Není známo
<b>Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci</b>	463.479,5,- Kč

**7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:**

- Požadovanými informacemi nedisponujeme, jelikož Koupaliště Juliánov bylo v požadovaném období provozováno soukromým subjektem.

**8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:**

<b>Rok</b>	<b>Počet návštěvníků/rok</b>
2018	8 095
2019	6 839
2020	5 821
2021	5 606
2022	6 251

S pozdravem

*Podepsáno elektronicky*

Mgr. Michal Ibrmajer  
vedoucí odboru